osidatione pmitte. pleni quā pmissis p̄a. Si p̄dens es aīnī
 tuus t̄b̄ t̄p̄orib̄ dispenset̄. p̄sencia ordina. fut̄a p̄uide. p̄t̄ica
 recordare. Nam quicquid de p̄t̄ico cogitat p̄dit̄ uita. Q̄ nich
 de fut̄o p̄meditat̄ oīa incant̄ incedit. P̄pone aut̄ in aīo tuo
 i mala fut̄a i bona. i illa sustine possis. ista modaris. Nō
 sep̄ in actu sis. s; m̄t̄dū aīa tuā raq̄e dato. maq̄es ip̄a plena sit.
 sap̄ie studijs i cogitationib̄ bonis. Nā p̄des nūq̄ ocio mareret.
 Animū Aliq̄n remissū h̄t. nūq̄ solutū. Accedit tarda. Expedi
 p̄ plera. Dura mollit. Ardua exeq̄t. Scit̄ h̄ qd̄ qua uia agḡdi
 debet. i cito singla. i distince usq̄t̄ oīia impator̄. Ex aptis
 obscura extimat. ex paruis magna. ex p̄ximis remota. ex
 partib̄ tota. N̄te moueat dicit̄ auctoritas. nec q̄s dicat. s; q̄s
 dicat m̄t̄dū. Nec qd̄ m̄t̄dū. s; q̄lib̄ placeat cogita. Id̄q̄re qd̄ p̄t̄
 inueniri. id̄ disc̄e qd̄ p̄t̄ sciri. id̄ opta qd̄ optari oīa boni p̄.
 Nec altiori te rei iponas. in q̄ stanti t̄ tremebūdū. descendē
 cadendū sit. Tūc oīia salutaria t̄ ad uoca. n̄ t̄ dabī impet̄.
 t̄ te ulut̄ in lubo retineb̄. ac sistes. nec tibi dabī impet̄ labo
 rios. s; c̄cumspicies q̄eundum sit. uelq̄usq̄. aguanimitas
 q̄ fortitudo d̄r. si sit in aīo tuo ē magna fiducia uires lib̄. it̄repid̄
 alac̄er. Magnū humani aī bonū i n̄t̄ine. s; stare sibi. i fi
 nem uite n̄ t̄epide expectare. Si magnanim̄ fuis. nūq̄ in
 dicab̄ tibi iudicia fieri. De inimico dices n̄ nocuit m̄. set
 aīnū nocendi h̄uit. i cū illū in potestate h̄uis iudicā
 putab̄ iudicari potuisse. Seto enī honestū i maī iudic
 te gen̄ eē ignosce. Nemine susuro appetas. Nemine sussto
 dias. Pala agḡde. Hō geres afflictū. n̄ indixis ū timid̄. Nā
 timidū nō fac̄ aīnū n̄ rephensibil̄ uite oīciencia. Contine
 cia si diligis. c̄cussa curūct̄e. i martū tua disidia istringe.
 Cosida tec̄ q̄ntū nata exposcat. i q̄ntū cupiditas expetat̄.
 Si cōtines tuys. usq̄ eo puenies. ut te ip̄o t̄ent̄ sis. Hā qui
 sibi ip̄i facis ē. cū diuicys nat̄ ē. Impone deupiscētie fre
 nū. oīaq; blandim̄ta q̄ occulta aīnū uoluptate t̄ h̄t eice.

Et de cito crudelitate. bibe cito ebrietate. Nec presentibus deliqui adhibe.
Nā desiderabis absentes. Vix tibi ex facili sit. Nec ad uoluptatem sed ad
cibum accede. Palatum tuum famel non sapor excitet. Desideria tua par-
uotudine. Sed rancore studes non tibi aliquid quod non eris. nec quod es
maius quod es uidi uel. si magis obscura ne quam paupertas tibi immunda
sit. ne parsimonia. nec simplicitas neglecta. nec tua deflexa
nec aliena mireris. Si continentiam diligis. tepida fugito an quam ac-
cedat. Nequaquam alium uerbis plura quere. Omnia tolerabilia propter temperanti-
am crede. Auius quam temporibus abstineto. quia licentia eorum impudentiam nu-
Sermones utiles magis quam facetos et amabiles ama. rectos po-
ci quam obsecundantes. Miscebis inter serios iocos. sed temperatos. et
sine detrimeto dignationis ac uocis. Nā reprehensibilis risus. si
immodicus. si puerilis effusus. si muliebri facit. Odibile quod hon-
ne facit risus. aut superbum. et clarum. aut malignum. et furuuum.
Aut alienis malis euocat. Si ergo serios iocos exigit. hos quoque cum
dignitate sapientie gere. ut te nec caueat quisquam tanquam a seipso.
nec contempnat qui uilem. Non erit tibi scurilis. sed grata urbanitas.
Sales tui sine dente sint. ioci sine utilitate. Risus sine cha-
chunno. uox sine clamore. Incessus sine tumultu. quies tibi non
desideria erit. et cum ab alijs ludis. tu scilicet aliquid honestique trac-
tabis. Si continens es adulationes evita. sit quoque tibi tanta tibi lau-
dari accipis. quasi laudis obsequia. Lecior est quoties displicens
malis. et malorum de te existimationes malas uiam tui lau-
dacione assebe. Difficillimum continentie opus est ad sententias
adulantium depelle quia sermones aium quodam uoluptate resol-
uunt. Nulli passentione amicitiam mereris. nec ad tuam
promendam alius aditum pandas. Non eris audax non arrogans.
Submittes te non pices quitate seruata. ameneb libenter.
rephendit pauenter. Sub muto te oburgauit aliquis scito quia
psuit. Si in muto. scito quia perdere uoluit. Non acba sed blanda
uiba tamenbis. Esto uiciorum fugas ipse. Aliorum uero nequa curiosus
seruator. nequa acb rephensor. sed sine explanatione corrector.